

# 银雁新城轻纺产业园特勤消防站通信配套设施工程

## 中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：XLJY[2024]G26318

本项目于 2024 年 11 月 29 日 08 时 30 分在 龙岩市新罗区招标投标交易平台（龙岩市新罗区未来城科创园 A 幢 5 楼） 公开开标，经评标委员会评审完毕，并报招标人确定，现公示如下：

### 一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：龙岩新罗产业园区建设发展有限公司；

招标人联系地址：福建省龙岩市新罗区龙州工业园管委会七层；

招标人联系人及电话：蔡女士 0597-6022186。

### 二、项目名称：银雁新城轻纺产业园特勤消防站通信配套设施工程。

### 三、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据	备注
福建省邮电工程有限公司	存在投标须知第 4.3 款规定的情形之一，属于资格文件评审办法和标准 4.1.9，资格评审不通过。	
浙江省邮电工程建设有限公司	未按招标文件规定提交了投标保证金，属于资格文件评审办法和标准 4.1.3 的情形，资格审查不通过。	
福建中通海创通信技术有限公司	未按招标文件规定提交了投标保证金，属于资格文件评审办法和标准 4.1.3 的情形，资格审查不通过。	
福建省鑫通通信技术开发有限公司	拟派出的施工现场管理人员不满足评标办法和标准数据表第 5 项规定的要求属于资格文件评审办法和标准 4.1.7 的情形，资格审查不通过。	

### 四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。

### 五、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：中移建设有限公司

### 六、中标候选人的项目负责人姓名及注册编号：

项目负责人：戴雨松；

一级建造师注册编号：京 1132018201900559。

### 七、中标候选人的投标报价、工期、工程质量要求：

投标报价：183816 元，工期：总工期为 30 个日历天；

工程质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准及现行其他相关标准和规定，并通过龙岩市通信发展管理办公室验收。

八、评标委员会成员名单：谢先凤（组长）、连慧练、廖光平。

九、公示时间：2024年11月29日至2023年12月2日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请于公示期内以书面形式（投诉材料应由法定代表人签字或盖章并加盖单位公章，同时注明投诉人的联系电话、地址、邮政编码、联系人）向招标人反映。公示期满后，若未收到投标人异议，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标人发出中标通知书。

特此公示！

招标人：龙岩新罗产业园区建设发展有限公司

招标代理机构：天和国咨控股集团有限公司

2024年11月29日

